
Namiot przeciwsłoneczny VILLEY - idealny na
plażę
Indeks: 694684 Producent: Hang Zhou Great Star Industrial Co.,LTD Kod producenta: VY133073

Cena: 372.41 zł

Opis

VILLEY Namiot przeciwsłoneczny 2 m x 2,4 m, niebieski,
UPF50+, ochrona przed promieniowaniem UV, lycra, namiot
plażowy dla 3 osób, parasol przeciwsłoneczny, z workiem z
piaskiem i 2 prętami
Producent: Hang Zhou Great Star Industrial Co.,LTD

【Tkanina lycra klasy premium】 Tkanina chroniąca przed promieniowaniem UV, która przeszła test UPF 50+, skutecznie
zatrzymuje promienie słoneczne, zapobiega poparzeniom słonecznym i chroni skórę. (Wskazówka: ponieważ namiot jest
otwarty dookoła i prawie nie blokuje promieni UV odbijanych od ziemi, można zastosować inne środki chroniące przed
słońcem, aby uzyskać idealną ochronę przed słońcem.)
【Łatwy montaż】 Namiot plażowy z kotwą do piasku można łatwo zmontować zgodnie z instrukcją (może nie być
dostępna w języku polskim) (należy dokładnie przestrzegać instrukcji (może nie być dostępna w języku polskim).
Wszystkie części osłony przeciwsłonecznej można schować w torbie i ważą tylko 2,2 kg, dzięki czemu są łatwe do
przenoszenia.
【Szeroki cień】 Osłona przeciwsłoneczna VILLEY jest wykonana z rozciągliwej tkaniny lycry ze wzmocnionymi,
odpornymi na rozerwanie narożnikami, która zapewnia długą żywotność. Plandeka przeciwsłoneczna 2,4 m x 2 m
zapewnia duże zacienione miejsca dla 1-3 osób. Bez ścian ze wszystkich stron namiot jest przewiewny i zapewnia szeroki
widok, idealną alternatywę dla muszli plażowej.
【Do wielu zastosowań】 Namiot plażowy oferuje 3 metody mocowania: worki na piasek, stalowy słupek, słupek z
tworzywa sztucznego. Nadaje się do różnych rodzajów podłoża: plaża, parki, trawnik, nad jezioro, idealny dach
przeciwsłoneczny do aktywności rodzinnych/grupowych, takich jak piknik, wędkowanie, kemping.
Ulepszony design - nowo zaprojektowany namiot przeciwsłoneczny z nową torbą do przechowywania Oxford, piękniejszy i
bardziej trwały. Drążki są stabilniejsze i są wyposażone w folię do laminowania. Posiada również pogrubioną szufelkę
wygodniejszą w obsłudze.
Zakres dostawy: 1 x daszek, 1 x torba do przechowywania, 4 x worek na piasek, 2 x pręty podporowe, 4 x liny, 2 x linki
mocujące, 4 x stalowy słupek, 4 x słupek z tworzywa sztucznego, 4 x karabińczyk, 1 x szufla do piasku

waga przedmiotu: 2.74 kilograms
punkt znaku wypunktowania: 【Tkanina lycra klasy premium】 Tkanina chroniąca przed promieniowaniem UV, która
przeszła test UPF 50+, skutecznie zatrzymuje promienie słoneczne, zapobiega poparzeniom słonecznym i chroni skórę.
(Wskazówka: ponieważ namiot jest otwarty dookoła i prawie nie blokuje promieni UV odbijanych od ziemi, można
zastosować inne środki chroniące przed słońcem, aby uzyskać idealną ochronę przed słońcem.), 【Łatwy montaż】
Namiot plażowy z kotwą do piasku można łatwo zmontować zgodnie z instrukcją (może nie być dostępna w języku polskim)
(należy dokładnie przestrzegać instrukcji (może nie być dostępna w języku polskim). Wszystkie części osłony
przeciwsłonecznej można schować w torbie i ważą tylko 2,2 kg, dzięki czemu są łatwe do przenoszenia., 【Szeroki cień】
Osłona przeciwsłoneczna VILLEY jest wykonana z rozciągliwej tkaniny lycry ze wzmocnionymi, odpornymi na rozerwanie
narożnikami, która zapewnia długą żywotność. Plandeka przeciwsłoneczna 2,4 m x 2 m zapewnia duże zacienione
miejsca dla 1-3 osób. Bez ścian ze wszystkich stron namiot jest przewiewny i zapewnia szeroki widok, idealną alternatywę



Kolor niebieski

Wymiary 2 m x 2.4 m

Waga 2.74 kg

Materiał lycra, aluminium, tworzywo sztuczne

Ilość osób do 3 osób

dla muszli plażowej., 【Do wielu zastosowań】 Namiot plażowy oferuje 3 metody mocowania: worki na piasek, stalowy
słupek, słupek z tworzywa sztucznego. Nadaje się do różnych rodzajów podłoża: plaża, parki, trawnik, nad jezioro, idealny
dach przeciwsłoneczny do aktywności rodzinnych/grupowych, takich jak piknik, wędkowanie, kemping., Ulepszony design -
nowo zaprojektowany namiot przeciwsłoneczny z nową torbą do przechowywania Oxford, piękniejszy i bardziej trwały.
Drążki są stabilniejsze i są wyposażone w folię do laminowania. Posiada również pogrubioną szufelkę wygodniejszą w
obsłudze., Zakres dostawy: 1 x daszek, 1 x torba do przechowywania, 4 x worek na piasek, 2 x pręty podporowe, 4 x liny, 2
x linki mocujące, 4 x stalowy słupek, 4 x słupek z tworzywa sztucznego, 4 x karabińczyk, 1 x szufla do piasku
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: 【Tkanina lycra klasy premium】 Tkanina chroniąca przed promieniowaniem UV, która przeszła test UPF
50+, skutecznie zatrzymuje promienie słoneczne, zapobiega poparzeniom słonecznym i chroni skórę. (Wskazówka:
ponieważ namiot jest otwarty dookoła i prawie nie blokuje promieni UV odbijanych od ziemi, można zastosować inne środki
chroniące przed słońcem, aby uzyskać idealną ochronę przed słońcem.)
marka: VILLEY
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 820909602071, 0820909602071
Liczba przedmiotów: 1
numer części: VY133073
kolor: niebieski
waga opakowania przedmiotu: 2.81 kilograms
producent: Hang Zhou Great Star Industrial Co.,LTD
zalecane węzły przeglądania: 26902741031
numer modelu: VY133073A
nazwa przedmiotu: VILLEY Namiot przeciwsłoneczny 2 m x 2,4 m, niebieski, UPF50+, ochrona przed promieniowaniem
UV, lycra, namiot plażowy dla 3 osób, parasol przeciwsłoneczny, z workiem z piaskiem i 2 prętami
data uruchomienia strony produktu: 2023-11-13T11:59:15.095Z
materiał: lycra, aluminium, tworzywo sztuczne

Parametry

Zdjęcia
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